здійснення грошових виплат таких, як премії, стипендії, винагороди, матеріальна допомога, надання коштів фізичним

особам для придбання матеріальних цінностей;

витрати на аудиторські послуги за рахунок коштів молодіжного проєкту;

придбання товарів ( в тому числі обладнання та інвентарю) вартість яких дорівнює або перевищує 24 000 (двадцять

чотири тисячі) грн. (з урахуванням ПДВ)

ЗАБОРОНЕНІ ТА ДОПУСТИМІ ВИТРАТИ, ЩО ПЕРЕДБАЧАЮТЬСЯ В КОШТОРИСАХ

ВИТРАТ НА РЕАЛІЗАЦІЮ МОЛОДІЖНИХ ПРОЕКТІВ ДЛЯ ФІЗИЧНИХ ТА

ЮРИДИЧНИХ ОСІБ

ДОПУСТИМІ ВИТРАТИ, ЩО ПЕРЕДБАЧАЮТЬСЯ В КОШТОРИСАХ ВИТРАТ

НА РЕАЛІЗАЦІЮ МОЛОДІЖНИХ ПРОЕКТІВ